
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE POLIZZE IN SCADENZA A FAVORE DELLA SOC 
CATTOLICA ASSICURAZIONI -

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 218 

30/03/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 

VISTA la delibera di C.C. n. 17 del 12/04/2010 con la quale si è provveduto ad 
approvare il  Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2010; 

 
VISTO  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 

VISTO il Decreto Sindacale  n. 1 del 18/01/2010 di nomina del  Responsabile del 
Settore Finanziario, Personale e Tributi; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di 

approvazione del Piano Esecutivo di Gestione anno 2010; 
 
VISTO l’art. 151 del Dlgs 267/2000 che fissa al 31 dicembre il termini per 

l’approvazione del bilancio di previsione degli Enti Locali; 
 
 VISTO il Decreto del Ministro dell’Interno del 17/12/2010,  con il quale è disposta la 
proroga al 31.03.2011 per l’approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione 
provvisoria delle risorse per l’anno 2011; 
 
 VISTO l’art. 163 del Dlgs 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio del bilancio; 
 
 VISTE  le seguenti polizze in scadenza:  
 

FIAT GRANDE  
PUNTO 

TARGATA 
DL869LY 

RCA N. 
000120.33.402581 

22/03/2012 €                       1.450,00 

RIMORCHIO 
TARGATO 
AA31794 

RCA N. 
00012033037789 

23/03/2012 €                            49,24 

INFORTUNI  00012031004978 22/03/2012 €                            80,97 
INFORTUNI  00012031005086 22/03/2012 €                            80,97 

AUTOCARRO 
PIAGGIO 
PORTER  

TARGATO  
BH329RK 

00012033402582 23/03/2012 €                       1.080,70 

  TOTALE €                         2.741,88 
 

� del: Soc. Cattolica  di Assicurazioni  Coop.a.rl    

� con sede in: Viale Trieste 65/L 

� C.F./P.I:  00320160237 

 
         VISTO CHE si rende necessario procedere alla  liquidazione delle sopraccitate 
polizze  ;   
 



 PRESO ATTO che sono state impegnate le somme necessarie con  la 
determinazione SF n. 160 del 8/03/2011; 
  

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
 

• Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto ; 

 
• Di liquidare la complessiva somma di € 2.741,88 imputando la spesa  secondo 

le modalità indicate nel prospetto qui di seguito riportato: 
 

AUTO POLIZZA IMPORTO CAPITOLO 
FIAT GRANDE  

PUNTO 
TARGATA 
DL869LY 

RCA N. 
000120.33.402581 

€ 1.450,00 PER € 1.000,00 
SUL CAPITOLO 3132/162/2011 
IMP SF160/3 E PER €450 SUL 
CAPITOLO 9632/162/2011 IMP 
SF160/4 

RIMORCHIO 
TARGATO 
AA31794 

RCA N. 
00012033037789 

€        49,24 SUL CAPITOLO 1632/162/2011 
IMP SF160 

INFORTUNI  00012031004978 €        80,97 PER € 20,06 SUL CAPITOLO 
1632/162/2011 IMP SF160 E PER 
€ 60,91-  1532/162/2011 IMP SF 
160/1 

INFORTUNI  00012031005086 €        80,97 SUL CAPITOLO 1532/162/2011 
IMP SF160/1 

AUTOCARRO 
PIAGGIO 
PORTER  

TARGATO  
BH329RK 

00012033402582 €   1.080,70 PER € 550,00 SUL CAPITOLO 
9632/162/2011 IMP SF160/4 E 
PER € 530,70 SUL CAPITOLO 
1632/162/2011 IMP SF160 

  €   2.741,88  
 

 

• Di provvedere al pagamento mediante  bonifico a favore della soc Cattolica 

assicurazioni IBAN  IT58O02008048180000400102679 UNICREDIT BANCA 

SPA CAGLIARI 

 

Decimomannu,  29/03/2011 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE POLIZZE IN SCADENZA A FAVORE DELLA SOC CATTOLICA ASSICURAZIONI -

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 30/03/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 218 del 30/03/2011


